i)OU'tangers sera visité par deux prud'hommes bourgeois

ou boulangers , et sera saisi s'il n'est pas suffisant ^ et s'il

t^t dèsavenant.

Paris , mai i55i. (C. L. II, 43o.)

(i) V. l'ord. , pour Paris, de i3o5; les notes sur les réglemcns de boulange-

rie. — Arrêté consulaire du ii octobre 1801 et ord. du Roi, 21 octobre i8i8.

Kec. Isambert , 1821
, p. 453, 457.
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K°. 175. — Lettbes conaymant la levée d'une aide accordée

par te haillayc d'Amiens.

Parii, juin i55i. (G. L. II, 4'^9')

JoHATSKES Dei gralià Francorum Rex.

Diîeclis et fidelibus oonsiliariis nostris (1) electo confîrmato

I,ct'!oixM!.si, Jolianni de Laudas, et Fauvello de Vaudencurtc, sa-

Iiilcui el dilectioiunii.

Cupicnles desideralis affcctibus, ut assidue cura solerti inten-

fjtMjtes Regiii nostri à pià omnipotentis Providentiâ, et dispen-

satd gralià, guberuacula, ad ipsius glorîam et honorem, nos-

framquc salutem et utilitatem subjectorum, prospéré regere,

i-îK-m optaUnn deviens hostibus, guerris nostris imponendo, et

iid-lilcr gereie, reparaîis subjectorum oppressionibus, cuivis-

libel juKliçiain minislrando, sic ut submissus ditioni nostrae

populiis, uostro lempore , pace plena et tranquillitate per-

fecta frui vaieat et gaudere, quœ absque ejusdeni populi con-

silio cl speciali auxiiio ad desideratum perduci non possunt efFec-

tum. Ea propler convocatis nuper, sextodccimo die mensis fe-

bmarii, coram nobis Parisius prelalis, baronibus,et aliis nobi-

libus et civibus bonarum villarum nostrae bailliviae Anibianensis,

et plurjbus aliis i\egni nostii, et praebabitâ diligenti et maturâ

cum eisdem dclibcratione, in prœmissis, tractavimus cum tune

prsesenlibus, tam pro se quàm aliis dictse bailliviae subjectis,

cerlum adjulorium, seu subsidium ,
pro proedictis complendis

liiciendum pcr eusùem; quod pra^fali praîlali nobis gratiosè con-

Koaserunl, et plenè respondcrunt ; et ipsos nobiles et communi*

t;!fcs ad partes suas icnn'ssimus, dictum tractatum, ut cum aliis

suœ conditionis saniùs llrmarent. Et ne ulleriùs ad nosredeundo

pvo niœiijissis, laboribus et expensis gravareutur, ordinavimus

quod certi de Consilio nostro ad dictam bailliviam mittentur,

plenè de nostra intentione super hiis instrucli, et cum sufficient!

polcstate, pro supra scriptis perficiendis et complendis. Quo-

ciica de veslris Icgalilate el industriù pleniùs confidentes, vobis

tribus, duobus, et vestrùm cuilibet, vocato seeum uno probo

viro, in casu in quo omnes, aut duosimul vocare non poteritis,

cvinmittimus, pr.Tcipiendo, et mandamus quatenùs ad civita-

(1) C.-à-d. clù et confirmé à l'exxsché de Lectourc. (Dec.)
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tem Ambianenflem vos personaliter transferentes, baronîbus aliis-

que nobilibus et communitatibus bonarum villarum dictœ bailli-

viae et ejus ressorti coram vobis convocatis , inlentionem et pro-

positum nostrum super omnibus prœmissis seriosiùs, juxta teno-

reminstructionis vobis subnostrocontra-sigiliotradilae,expIicetis,

et cum ipsis praedictam tractatum adjutorii,seu subsidii praedicti

perficiatis, compleatis et firmetis, et ejusdem receptionem et

levationem ordinetis, super bis vestras lileras necessarias oppor-

tunas concedendo, quas per nostras lileras, cùm requisiti fueri-

mus , promittimus coufirmare. Et nihilominus oppressiones et

gravamina, et quascumque usurpaliones et extorsiones quas in-

debitè per officiarios nostros, aut quosvis aUos suinmariè et de

piano repereritis factas et illatas fuisse, quibuscumque subditis

dictae bailliviae, omissis omnibus appellationibus et l'rivolis alle-

gationibus, absque morosa dilatioue reparetis , reformetis, et ad

statum debitum reducat is et reponatis, dampna passis resarciri

et reddi , nobisque condignam emendam prœstari faciatis, et alia

in dicta baillivia reformanda reformetis, aut si casus exigat, no-

bis reportetis, juxta prajdictae instructionis tenorem, prout vi-

sum fuerit expedire, ut super hoc de salubri remedio providers

valeamus. Restrictionem numeri servientium, juxta ordinationes

alias factas, aut prout aliter pro utilitate subjectorum vobis

visum fuerit expedire, teneri et servari faciatis, et alia contenta

in dicta instruclione compleatis et exequamini diligenter: super

omnibus enim et singulis suprascriptis vobis, tribus, duobus, et

cuilibet, vocato secum uno probo viro, faciendi et complendi

damus auloritatem et potestatem per prœsentes, pareriqne per

omnes et singulos justitiarios et subditos uostros, et efûcaciter

intendi volumns et jubemus.

Datum Parisiis secunda die marlii, anno Domini millésime

trecentesimo quinquagesimo.

( Suit le rapport des commisaires détaillant les objets sur les-

quels l'aide doit être levée, et la ratification du Roi en ces

termes. )

Nos autem facta dictorum commissariorum aupra nominato-

rum roboris firmitatem in praemissis habere volentes, dictas lite-

ras eorumsubscriptas, et omnia contenta in eisdem ; ea volumus,

laudamus , approbamus, ralificamus, et de autoritate nostra